HANC ego de Lamia narrationē,
inter Apollonij gesta maximē
notam, necessariō longiorem feci:
Multi enim quod factū fuit cognouere, ut poterit in media Græcia
celebratum est. Summatim verò narratum de illo est: omnes enim hoc
duntaxat dixisse contenti fuerunt,
quod Lamiam Corinthi quandoque
Apollonius deprehenderit. Quid au-
tē egerit, & quo pacto Menippi gra-
tia hæc fuerit operatus Apollonius,
non omnes nouerūt. sed ego ex Da-
midis Apolloniq. sermonib. ista re-
tuli. Tunc quoq. aduersus Bassum Co-
rinthium contentio orta est, qui cūm par-
ricida habitus, conuictusq. eſſet, tamen
Apollonij sapientiā vanam, falsamq.
eſſe prædicabat. neq. frenū, aut mo-
derationem ullam habuit in loquen-
do. Hunc conuitia, contumeliāsque
temerè fundētem cōpescuit Apollo-
nius, partim disputationib. aduersus

D

tanquam parricida scripsit, verum etiam proculdubio putandum est. Neque enim verisimile videtur tam virum conuitij causa falsum aliquid ausum fuisse dicere. In Olympiis autem ab Apollonio gesta sunt hæc. Cùm ei ad ludos proficiscenti Lacedæmoniorū legati obuiam venissent, hospitium, familiaritatēmque pollicentes; essent autem habitu haudquaquā Laconico, sed molli, atque lasciuo; atque ipsi deliciis omnibus affluerent, acriter eos increpuit Apollonius. Vidēs enim homines ex politis cruribus, comis autem vnguento stillantibus, abrasis barbis, vestitu insuper fluxo, ac molli. Ephoris talia nuntiare illos iussit, ut publicè balneorum pisus vsu interdicto, & omnib. cutis deliciis propulsatis antiquam viuendi normam consuetudinēmque reuocarent. Sic enim fore, vt corporum exercitationes, libamina & sodalitia apud eos florescerent, redirētq. sibiipsi similis Lacedæmon. Vbi verò ipsos quæ domi curanda erant, emendasse cognovit, epistolam ex Olympiis ad eos scripsit Laconica scedula breuiorem, his verbis, Apollonius Ephoris salutem. Virorum quidem est non peccare, generosorum autem etiam peccantes sentire. Respiciens autem Iouis Olympij templum. Salve, inquit, bone Iupiter, qui usque adeo bonus es, vt te ipsum hominibus communices. Interpretatus quoque est, quid Milonis ænea statua, & eiusdem habitus, staturaque significaret. Milo namque super discum positis simul vincitis pedibus inniti videtur: Sinistra autem malum punicum tenet: dextræ autem manus digitii recti, atque insertis similes apparent. Qui autem in Arcadia, Olympiisq. sermones feruntur, iij sunt.

A περγαλοίαι ἔλεγχοι, ἀληθές ἐδόκει· μή γέ αὐτὸν ποτε τοιόνδε αὐτὸρα ἐσ λοιδορίαν εἰπεσθεν, μηδὲ δὴ εἰπεῖν τὸ μήδον. τὸ δὲ τοῦ Ολυμπίας τῷ αὐτὸρος, τοιαῦτα ἀνιόντε τῷ Απολλωνίῳ ἐσ Ολυμπίαν, σύέπουχον Λακεδαιμονίων πρέσβετος θάστερ Ξωνοσίας. Λακωνικὸν δὲ γέδειν θεῖ αὐτὸν ἐφαίνετο, δηλ. ἀθρότῳ πατέλν εἶχεν, ηγούσαριδος μεσοὶ ήσαν. ιδὼν δὲ αὐτὸρας λείους τὰ σκέλη, λιθοῖς τὰς κόμας, καὶ μηδὲ ψεύσις γεωμήροις, δηλαδὴ τὰς ἐθῆτα μαλακοῖς, τοιαῦτα τεθέστοις Εφόροις ἐπέσθλεν, ὡς σκένειοις κύρυμα ποιοσαδες δημοσίᾳ, τῷ δὲ πίπαν τῷ βαλανείων Κέαριοντας, Καὶ τὰς παρεπιλτείας Κέελασιώντας, ἐσ τὸ δέχαμόν τοις πατέσαι τὸ ἀνίσηρον, ηγούσαρι, ηγούσαρι τὰ φιλίπα ἐπανῆλθε, ηγούσαρι η Λακεδαιμονίων ἐαυτῇ ὁμοία. μαθὼν δὲ αὐτοῖς τὰ σίκοι διορθώμήροις, ἐπειμψεν Τησολίων ἀπ' Ολυμπίας βερεχυτέραις τῷ Λακωνικῷ σκυτάλῃς. ἐστι δὲ γέδει. Απολλώνιος Εφόροις χαίρειν. Ανδρῶν, τὸ μήδορτεν γενναῖων δέ, Καὶ τὸ αὐτὸς τοντας αἰσθέσθ. ιδὼν δὲ ἐσ τὸ ἐδός τὸ τοῦ Ολυμπίας χαίρε, εἶπεν, ἀλαζέ Ζεῦ. οὐ δέ τω πάγαδος, ὡς Καὶ σαν τὸ ποιωντομη τοῖς αὐτερόποις. Κέηγησατο δέ Καὶ τὸ χαλκοῦ Μίλωνα, ηγούσαρι τὸ πρὶ αὐτὸς χήματος. οὗτος Μίλων, ἐσαντε μὲν Τησίδησ σοκεῖ, τῷ πόδε αὐτῷ συμβεβληκώς. ρόδῳ δὲ ξυνέχει τῷ αριστερᾷ ηδεξιᾳ δέ, ὅρθι τὸ χρός σκένεις οἱ δακτύλοι, Καὶ τοῖς διερούτες. Καὶ μὲν δὴ κατ' Ολυμπίαν τε, ηγούσαρι λόγοι: